


		DATE : 23-nov-18	
Maître d'ouvrage : Mme Mr JAMMES Adresse : 121 Avenue de Lodève, 34070 Montpellier		CTP Architecture  Ordre des Architectes LR° S01312	
Opération : Rénovation Maison JAMMES 22 rue François Villeneuve, 3400 Montpellier			
Entreprise : EPC - ENJALBERT 46 rue du Millénaire, 34290 SERVIAN SIRET : 51517421700015			
ETAT D'ACOMPTE n° 798			
LOT	PLOMBERIE		
Marché travaux N° 798		notifié le , 15/01/2018	
Valeur marché de base :		7 433,96 € TTC	
Moins value : -		2 055,00 € TTC	
Avenant :		3 428,02 € TTC	
TOTAL :		8 806,98 € TTC	
Référence acompte N° FC0718		En date du : 18/11/2018	

ELEMENTS DE CALCUL DE L'ACOMPTE		Montant acompte	Montants cumulés
A Acompte en prix de base			
1	Montant du décompte (€ TTC)	8 806,98 €	
2	Pénalités (€ HT)	- €	
3	Montant du décompte antérieur (€ HT)	- €	
4	Montant du décompte en prix de base(€ HT)	8 806,98 €	
5	Montant cumulé depuis l'origine (€ HT)		8 806,98 €
B Actualisation ou révision des prix			
1	Actualisation ou révision (suivant état annexe)	- €	
2	Montant cumulé figurant sur état acompte antérieur.	- €	
3	Montant cumulé depuis l'origine		- €
C Taxe à la valeur ajoutée (TVA)			
1a	TVA au taux de 10 % sur : <input type="text"/>	- €	
1b	TVA au taux de 20 % sur : <input type="text"/>		
2	Montant cumulé figurant sur état d'acompte antérieur		
3	Montant cumulé depuis l'origine		- €

MONTANT PRESENT ACOMPTE (TTC) : 8 806,98 €

MONTANT CUMULE DEPUIS L'ORIGINE (TTC) : 8 806,98 €

D Retenue (art.6 & 11 du CCAP)			
1	Retenue de garantie du présent état : 5%	440,35 €	
2	Retenue de garantie figurant sur état d'acompte antérieur		
3	Retenue de garantie cumulée depuis l'origine :		440,35 €
4	Autre retenue :	- €	
5	Pénalités pour absence au RdV de chantier :	- €	
NET A PAYER (TTC) :		8 366,63 €	

Fait à Servian le, 23/11/2018

Laurent Cascales :

CTP Architectes
cascales@architectes.org
Tel : 06 09 71 28 25

15 rue Molière, 34290 SERVIAN
SAS / Siret 50772925900022 RCS Beziers
Ordre des architectes N° S12588



46 rue du millénaire

34290 SERVIAN

tel:04.67.37.07.76

port:06.29.13.30.06

stephan.enjalbert@gmail.com

Tél : 04.67.37.07.76

SIRET : 51517421700015

R.C.S. :

Mode de paiement : Virement

Date d'échéance : 18/11/2018

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0718	18/11/2018	CL0781

Mme AIGUESVIVES et Mr JAMMES

22 RUE FRANCOIS VILLENEUVE

34070 MONTPELLIER

Description	Quantité	Prix unitaire	Total
Distribution eau froide et eau chaude en PER D16	1,00	558,00	558,00
Robinet puisage extérieur,	2,00	55,00	110,00
Alimentation et évacuation lave linge et lave vaisselle robinet eau froide et siphon pvc diam.40	2,00	60,00	120,00
Fourniture et pose cumulus 300Litres Dedietch , groupe de sécurité	1,00	800,00	800,00
Pose mitigeur vasque	4,00	55,00	220,00
Pose robinetterie de douche et bain	2,00	55,00	110,00
Pose meuble vasques avec miroir et robinetterie fourniture par nos soins siphons et fixations	2,00	135,00	270,00
Pose wc suspendu	2,00	120,00	240,00
Vasque a posé carré L. 48 X H. 13,2 X P. 38 CM	4,00	110,00	440,00
Baignoire 160x75 vitra acryl pro s50	1,00	245,00	245,00
Bonde digiclic	2,00	32,00	64,00
Pose baignoire	1,00	80,00	80,00
Pare bain adesio 150x80	1,00	180,00	180,00
Caniveau de douche	1,00	200,00	200,00
Colonne de douche nobili tyco	1,00	342,00	342,00
Paroi open 100x200 prof.argent	1,00	378,00	378,00
Mitigeur bain douche nobili blues	1,00	133,00	133,00
Barre de douche premio 3 jets	1,00	55,98	55,98
Pack wc suspendu bati siamp +cuvette abattant frein de chute	2,00	325,00	650,00
Mitigeur bec haut nobili blues	2,00	130,00	260,00
Mitigeur nobili blues	2,00	85,00	170,00
Pose paroi de douche	1,00	60,00	60,00
Reseau d'evacuation d'eau usée + évacuations condensat clim	1,00	250,00	250,00



46 rue du millénaire

34290 SERVIAN

tel:04.67.37.07.76

port:06.29.13.30.06

stephan.enjalbert@gmail.com

Tél : 04.67.37.07.76

SIRET : 51517421700015

R.C.S. :

Mode de paiement : Virement

Date d'échéance : 18/11/2018

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0718	18/11/2018	CL0781

Mme AIGUESVIVES et Mr JAMMES

22 RUE FRANCOIS VILLENEUVE

34070 MONTPELLIER

Description	Quantité	Prix unitaire	Total
Materiel nécessaire a l'installation (per-pvc-raccords-fixation-colle-silicone-etc..)	1,00	700,00	700,00
Bac à laver en polypropylène 55 x 39 cm profondeur 22 cm avec vidage	1,00	140,00	140,00
platine de raccordement	1,00	45,00	45,00
mitigeur mural nobili avec col de signe	1,00	82,00	82,00
Pose	1,00	80,00	80,00
Vmc hygrocosy atlantic hygro b	1,00	355,00	355,00
kit bouche hygro	1,00	54,00	54,00
algaine iso 125	1,00	55,00	55,00
Algaine iso 80	1,00	40,00	40,00
Main d'oeuvre	1,00	120,00	120,00
<u>alimentation électrique</u> <u>en comble a la charge de l'electricien</u>			
Fourniture,pose d'un aquabion	1,00	1 200,00	1 200,00
<u>garantie décennale inclut</u> <u>TVA non applicable, article 293B du CGI</u>			

Pénalités de retard au taux annuel de : 1,50 % - Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Nous nous réservons la propriété du matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont été revendues (loi n° 80.335 du 12 Mai 1980).

Total	8 806,98
Déjà réglé	
Net à payer	8 806,98